Acerfa Ramos Arizpe

= MEEIIRIEnaY . Tel/Phone (+52) 01 818 368 1111
EXCELENCIA EN CALIDAD

CARRETERA MONCLOVA KM 4 NUMERO 2125
TRAMO SANTA CRUZ OJO CALIENTE

C.P./ZIP RAMOS ARIZPE, COAHUILA

MX 01 800 021 3322, USA 1800 332 2376

CERTIFICADO DE CALIDAD / CERTIFICATE OF TEST
AND ANALYSIS

= “DATOS DEL GLIENTE /5¢
Cliente / Customer: PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV

1134314 - 21847174

18/12/2018

. % 7.7 CLIENTE CONSIGNADOTSHIPTO .

Cliente / Customer: MATRIZ TULTITLAN

Direcci(')l;\ / Address: AV VALLE DE LAS ALAMEDAS 66 0 SAN FRANCISCO CHILPAN

Direccion / Address: AV VALLE DE LAS ALAMEDAS 66 0 66 SAN
FRANCISCO CHILPAN

Ndam. Factura / Invr - ~ FQ76224

Ciudad / City: TULTITLAN E~*ado / State: EDO. DE MEXICO

Ciudad / City: TULTITLAN

Estada / State: EDO. DE MEXICO

Pedido / Customer Cider No: 21847174

Teléfono / Phone: 10838570

Fais / Country: MEXICO C.P /ZIP 54940

| Correo Electronico /eMail:

NGm. Pian / Shipping Plan: 143517
Fecha Embarque / Date: 18/12/2018

Colada / |Secuencia /| Clave/ %V |PPM [ PPM | CE .
“Heat Séquence.| Code Nb N i
x - AVG AVG AVG AVG AVG AVG AVG AVG AVG AVG AVG AVG AVG AVG AVG
32537 38655 | T 60346 |ANGULOLI2 1/2"x 21/2"x 3/16" A36/529- | 0.22 | 0.71 | 0.19 | 0.010 | 0.011| 0.21 | 0.08 | 0.08 | 0.024 | 0.011 | 0.001 | 0.004 | 18 | 83 | 0.35
N ~ |5012.20m 4.0T 0
[ 31696 39323 | 60291 |ANGULO LIZ"x 2" x /4 A-36 P 6.10m 023 | 0.74 | 0.19 [0.010 | 0.004 | 0.23 | 0.05 | 0.07 | 0.015 | 0.010 | 0.001 |0.003| 20 | 93 | a7
20T 2 -
31697 39322 60291 |ANGULO LI 2" x 2" x 1/4~ A-36 P 6.10m 021 [ 0.76 | 0.24 | 0.011 | 0.003 | 0.23 | 0.05 | 0.07 | 0.016 | 0.010| 0.001 |0.003 | 17 | 72 | 0.35
20T 6
- PROPIEDADES ME ] s P I R .
Producle / Description ot Goods RT TS % Elong / LF YsS P. Doblez /
kgimn? | PSI Elong | kafmm?| PSI Bend Test
sp i AVG AVG AVG AVG AVG
38655 [ANGULO LI 2 172 x 2 1/2* x 31167| 2 1/2" x 2 | 4 534 | 761162 | 247 425 | 605913 | Cumple/
A36/529-50 12.20m 4.0T 112" x : Successfully
ane"
31696 39323 | 60291 |ANGULOLIZ x2 x /4" A-36P | 22 x 2" x 16 499 | 710219 | 247 263 | 374960 | Cumple/
6.10m 2.0T 1/4" Successfully
31697 39322 | 60291 |[ANGULOLIZ x 2" x 1/4"A36P | 2°x 2" x 3 499 | 710219 | 247 263 | 37496.0 | Cumple/
6.10m 2.0T 14" Successfully o

Certificamos que este material ha sido producido, inspeccionado y probado de acuerdo a las nermas de fabricacién del acero aplicables a la ASTM
A36-2008, A529-2005 (re aprobada el 2009), A572-2012 y A992-2011 y a las normas dimensionales NMX B252, ASTM AG/ABM-2012. / We certify
that this material has been produced, inspected and tested according to standards applicable steelmaking to ASTM A36-2008, A529-2005
(Reapproved 2009), A572-2012 y A992-2011, and the dimensional standards NMX B252, ASTM A6/ABM-2012

GUSTAVO GABRIEL MANCILLA GARZA

Gerente de Aseguramiento de Calidad / Quality
Assurance Manager



